第３回特別支援学校（主に高等部）における消費者教育の在り方に関する意見交換会

 議事概要

■日時：令和元年７月 31日（水）10:00～12:00

■場所：消費者庁消費者行政新未来創造オフィス会議室
    （徳島市万代町１－１ 10 階）

■出席者

＜委員・オブザーバー＞
 井上座長、坂本座長代理、大久保委員、佐野委員、鈴江委員、都築委員、加茂オブザーバ

ー
＜事務局＞
林田参事官、中川消費者教育推進課課長補佐、山下消費者教育推進課政策企画専門職

■議事次第

１．開会
２．特別支援学校（聴覚障がい分野）について
３．意見交換
４．閉会

■議事概要

１．開会

２．特別支援学校（聴覚障がい分野）について

  鈴江委員から「資料１ 徳島県立徳島聴覚支援学校について」説明がなされた。

３．意見交換

  「資料２ 特別支援学校（主に高等部）における消費者教育の在り方に関する意見交換

会論点整理イメージ案」の論点について、意見交換を行った。

４．閉会

  事務局から第４回を令和元年８月 21 日開催予定である旨報告を行った。

以上